DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS PROFISSIONAIS
DE ENFERMAGEM IDOSOSATUANTES NA LINHA DE FRENTE DA COVID-19 de autoria
de SAEMMY GRASIELY ESTRELA DE ALBUQUERQUE, MAYARA MUNIZ PEIXOTO
RODRIGUES, DANIELE DE SOUZA VIEIRA, LILIANE AGNELLY DOS ANJOS MARREIRO,
SERGIO RIBEIRO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82490

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82490